平成３０年１０月吉日

各位

（一社）石川県バスケットボール協会

審判委員長 矢田 伸一

学生研修会担当 松島 裕里

学生審判研修会の開催について

日頃より県協会の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、学生審判研修会を下記のとおり開催いたします。審判･コーチの帯同義務付けが進む

昨今、各チームにおかれましても、積極的なご検討を宜しくお願いいたします。

記

１ 日 時  平成３０年１１月２３日（祝金）１３：００～

２ 場 所  石川県立金沢泉丘高等学校 第一体育館

       （〒９２１－８５１７ 金沢市泉野出町３丁目１０－１０）

３ 内 容  １２：４５ ～ 受付

       １３：００ ～ 開講式、講義

               ※ウォーミングアップを含む

       １３：４５ ～ 実技研修（ミニゲーム）

               ※協力校：金沢商業高等学校女子、金沢二水高等学校女子

                    野々市明倫高等学校女子、金沢学院高等学校女子

               ※未経験の学生は、別で初心者向けの実技研修を実施します

       １６：３０ ～ 閉講式

４ 持ち物  動きやすい服装（持っている方はレフリーウエアー）、シューズ、笛、ルールブッ

ク（あれば）、筆記用具、飲み物等

５ 申込方法 石川県の大学に所属している男女学生（ライセンス無し可）が対象となります。

       １１月１１日（日）までに、氏名、○○大学、審判ライセンス（ある方）、

       審判経験の有無も含め、下記問合せ先のメールアドレスにお申し込み下さい。

６ 受講料  受講料として当日一人５００円を受付時にお支払いください。

７ その他  ・各自スポーツ保険に加入下さい。(任意)

       ・駐車場は泉丘高校正門裏側、敷地内の駐車場をご利用ください。

        (自家用車利用の場合は、極力乗り合わせてお越しください)

       ・当日は女性審判研修会も同時開催する予定です。

８ 問合先  （一社）石川県バスケットボール協会審判委員会

        学生研修会担当 松島 裕里 携帯：０９０－５１７９－５６３５

                                 メールアドレス：m_yuri_0912@yahoo.co.jp